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Poz. 4392

UCHWALA NR LXVI1/546/2023
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Bogoria na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt9lit. ¢, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 22023 r. poz. 40 z p6zn. zm.) w zwigzku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j.Dz. U. z2023r., poz. 1270 zp6ézn. zm.) iart. 111 ustawy zdnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z2023r,
poz. 103 z poézn. zm.) Rada Gminy Bogoria uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodow budzetowych, zgodnie z zalacznikiem nr 1.
§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 3. Zalacznik ,,Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2023 roku”,
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z zalacznikiem nr 3.

§ 4. Zalacznik ,,Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z zalacznikiem nr 4.
§ 5. Zatacznik ,,.Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z zalacznikiem nr 5.

§ 6. Zalacznik ,,Limity wydatkow na wniesienie wktadow do spotek prawa handlowego w 2023 roku”,
zgodnie z zalacznikiem nr 6.

§ 7. Zatacznik ,,Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie
z zatacznikiem nr 7.

§ 8. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§9. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

Jolanta Wyrzykowska
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LXV1/546/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 15 listopada 2023 r.

Plan dochodow

Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 3000 000,00
70095 Pozostata dziatalnos¢ 3000 000,00

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub
6090 dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych 3000 000,00

zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19

758 Rozne rozliczenia 331 875,00
75802 Uzupelnienie subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 331 875,00
2750 Srodki na uzupehienie dochodow gmin 331 875,00

3 331 875,00
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LXV1/546/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 15 listopada 2023 r.

Plan wydatkow
Dzial | Rozdziat | Paragraf Tresé¢ Wartos¢
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode 5700,00
40002 Dostarczanie wody 5700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5 700,00
600 Transport i laczno$é 11 705,93
60016 Drogi publiczne gminne 13 205,93
4270 Zakup ushug remontowych 4 930,93
4300 Zakup ushug pozostatych -1 725,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -2 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 12 500,00
60017 Drogi wewnetrzne -1 500,00
4300 Zakup ushug pozostatych -1 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3000 000,00
70021 Spoteczne inicjatywy mieszkaniowe 3000 000,00
6010 Wydatki na zakup i objgcie akeji i udziatow 3 000 000,00
710 Dzialalno$¢ ustugowa -43 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -43 000,00
4300 Zakup ushug pozostatych -43 000,00
720 Informatyka 20 910,00
72095 Pozostata dziatalno$é¢ 20910,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 17 146,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3 764,00
750 Administracja publiczna -1 735,00
75020 Starostwa powiatowe 13 965,00
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang migdzy jednostkami samorzadu 13 965,00
2710 terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych
75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -15 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow -15 700,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 5 494,07
75412 Ochotnicze straze pozarne 5960,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 5 960,00
75495 Pozostata dziatalno$é¢ -465,93
4210 Zakup materialow i wyposazenia -465,93
801 Oswiata i wychowanie 169 773,00
80101 Szkoty podstawowe 118 773,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 19 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 773,00
80120 Licea ogolnoksztalcace 41 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 000,00
80150 Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 10 000,00
dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00
852 Pomoc spoleczna 136 000,00
85202 Domy pomocy spoteczne;j 136 000,00
Zakup ushug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu 136 000,00
4330 terytorialnego
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -5 800,00
85416 Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze motywacyjnym -5 800,00
3240 Stypendia dla uczniéw -5 800,00
855 Rodzina 9 000,00
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 10 000,00
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85595 Pozostata dziatalno$é¢ -1 000,00

4300 Zakup ushug pozostatych -1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 10 000,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 20 000,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 20 000,00

90026 Pozostate dziatania zwiazane z gospodarka odpadami -10 000,00

4300 Zakup ushug pozostatych -10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 800,00
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 50 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury 83 873,60

2800 Dotgcja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow -33 873,60

publicznych

92116 Biblioteki 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe;j instytucji kultury 8 700,57

2800 Dota_cja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw -8 700,57

publicznych

92195 Pozostata dziatalno$¢ -200,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia -200,00

926 Kultura fizyczna -35973,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -35973,00

3240 Stypendia dla uczniéw -5 000,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -1 728,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy -245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia -9 000,00

4300 Zakup ushug pozostatych -10 000,00

Razem:

3331 875,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr LXV1/546/2023

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 listopada 2023 r.

Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewzi¢cia planowane do poniesienia w 2023 roku

w zlotych
Planowane wydatki
w tym Zrédla finansowania
w tym:
przychody
. wynikajace
rok Kredyty niewykorzystane |, iosenia Jednostka org.
Lp Dziat Rozdz. Nazwa przedsiewzigcia Laczne naklady budzetowy i pozyczki, dotacje Smdl: pleni¢zne srodkow $rodki realizujgca za(!anie
. finansowe 2023 dochod papiery kredyty i érodki Ea l.’- u okreslonych w wymienione lub koordynujaca
(7+8+10+11 Y wartosciowe | i pozyczki lezacym art5ust.1pkt2 | w program
wlasne jst )5¢10] kA pochodzace budzetu £ . ¢ 5 ust. 1 pkt 2
+12+13) -obligacje zaciaggnigte | innych Zrédel | okreslone u. .p." i .ar .S ust. 1 p|
na drebnveh dotacji na i3 ufp.
realizacje w:) e Eyc realizacje
zadania ustawac przedsiewzieé
pod gSrodkl FIL finans.
refundacje ! l;{))ss z udzialem tych
wydatkoéw, § Srodkéow
§ 906
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ‘ 12 13 14
Budowa drogi A.
gminnej nr 312002T 10 000 10 000 B. 4Gmi
1 600 | 60016 w miejscowodci 1489 176,56 C. Urzad Gminy
Przyborowice D.
Budowa i
modernizacja sieci
infrastruktury A
drogowej (drog B.
2 600 | 60016 gminnych) na terenie 5686 000 351844798 876 000 C. Urzad Gminy
gminy Bogoria wraz z D.2 642 447.98

budowa chodnikow
(Rzadowy Fundusz
Polski Lad -II edycja)
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3 | 600

60016

Modernizacja sieci
drég gminnych wraz z
odnowa rowow
odwadniajacych
(dofinansowanie z
Rzadowego Funduszu
Polski Lad- I edycja)

5542530

2462 804

150 000

440 000

A.
B.
C
D

. 1720 000

152 804

Urzad Gminy

4 | 600

60016

Budowa przejscia dla
pieszych na drodze
gminnej nr 312050T
Bogoria ul.
Potudniowa
(dofinansowanie z
PROW)

230 062,29

2500

2500

Dowx

Urzad Gminy

5 | 600

60017

Modernizacja i
utrzymanie drog
dojazdowych do

gruntéw rolnych na
terenie Gminy
Bogoria
(dofinansowanie z
Rzadowego Funduszu
Polski Lad — edycja 8)

6 872 000

ocaw>

Urzad Gminy

Wydatki majatkowe

19819768,85

5993 751,98

162 500

1316 000

4362 447,98

152 804

6 | 700

70005

Termomodernizacja
budynkow
uzyteczno$ci
publicznej na terenie
Gminy Bogoria jako
element zwigkszenia
efektywnosci
energetycznej w
sektorze publicznym

1827 527,17

1821 282,61

23 000

oow>

445 231,36

1353 051,25

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

1827 527,17

1821 282,61

23 000

445 231,36

1353 051,25

7 | 720

72095

Projekt grantowy
,,Cyfrowa Gmina”
w ramach Programu
Operacyjnego Polska
Cyfrowa

183 599,99

180 600

oowr

180 600

Urzad Gminy

8 | 720

72095

,,Cyberbezpieczny
Samorzad”
Grant z Programu
Fundusze Europejskie
na Rozwdj Cyfrowy
2021-2027

614 345

20910

3764

. 17 146

gowy

Urzad Gminy
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wydatki majatkowe

797 944,99

201510

3764

17 146

180 600

855

85516

Ztobek w Bogorii -
aktywnos¢ kobiet i
rozwdj dzieci
(RPOWS)

29 846,88

3316,32

SEeI-FS

3316,32

Ztobek
w Bogorii

wydatki majatkowe

29 846,88

3316,32

3316,32

10

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarne iw
miejscowosciach:

Wysoki Duze, Wysoki
Srednie, Mata Wie$
oraz budowa odcinka
wodociagu w
miejscowosci Wola
Kietczynska (PROW)

6 449 749,12

SEel- S

Urzad Gminy

11

900

90015

Wsparcie gospodarki
niskoemisyjnej
poprzez modernizacjg
o$wietlenia ulicznego
na obszarze Gminy
Bogoria

2823 633,88

978 766,65

60 404,37

oowr

100 054,40

818 307,88

Urzad Gminy

12

900

90095

Zagospodarowanie
terenu wokot
zbiornikow wodnych
w miejscowosciach:
Ujazdek, Pectawice
Gorne, Witowice,
Wola Kietczynska,
Wysoki Mate,
Domaradzice

1 000 000

32725

SEel- S

32725

Urzad Gminy

13

900

90095

Budowa placu zabaw
na Osiedlu Ujazd w
Bogorii

240 000

192 000

192 000

oowp

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

10513 383

1203 491,65

252 404,37

132 779,40

818 307,88

14

921

92109

Przebudowa budynku
$wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Wola
Malkowska

794 712

728 225,23

325000

403 225,23

Urzad Gminy

15

921

92109

Przebudowa budynku
Swietlicy wiejskiej w

miejscowosci Kolonia
Pectawska (PROW)

361 826,37

2500

2500

SRl SRt

Urzad Gminy
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16

921

92195

Wykorzystanie OZE
w nowopowstatych
lub modernizowanych
budynkach petigcych
funkcje kulturalno-
turystyczne wraz
Z wWyposazeniem w
malg infrastrukture
(Rzadowy Fundusz
Polski Lad)

6238 034,01

6238 034,01

23 434,01

374 000

. 5840 600

Urzad Gminy

17

921

92195

Zastosowanie OZE w
modernizowane;j
przestrzeni publicznej
na terenie Gminy
Bogoria (kultura i
turystyka) —
(dofinansowanie z
Rzadowego Programu
Polski Lad- edycja 8)

2 040 000

oow>

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

9434 572,38

6968 759,24

25934,01

374 000

5 840 600

325000

403 225,23

Razem wydatki
majatkowe

42 423 043,27

16 192 111,80

467 602,38

1 690 000

10 220 193,98

1 055 814,76

180 600

2 577 900,68

18

720

72095

Projekt grantowy
,,Cyfrowa Gmina”
w ramach Programu
Operacyjnego Polska
Cyfrowa

43900

43900

oOowy

43 900

Urzad Gminy

19

852

85295

Swietlica ,, ARKA” —
trwato$¢ projektu

301 141

140 000

140 000

SEel- S

OPS

20

900

90005

Program ,,Czyste
powiqtrze”
(NFOSIiGW)

85000

51 649,95

51 649,95

oW

Urzad Gminy

21

710

71004

Zmiana miejscowego
planu
zagospodarowania
przestrzennego gminy
Bogoria

220 000

67 000

67 000

vawp

Urzad Gminy
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22

855

85516

Ztobek w Bogorii -
aktywnos¢ kobiet i
rozwoj dzieci
(RPOWS)

262 343,97

140 460,13

21 566,47

Sawp

118 893,66

Ztobek
w Bogorii

23

600

60014

Remont odcinka drogi
powiatowej nr 1544T
(0715T) Kujawy —
Szczeglice od km
1+210 do km 3+090 w
ramach Rzadowego
Funduszu Rozwoju
drog — pomoc
finansowa

214 112,14

SOwp

Powiat Staszowski

24

600

60016

Remont drogi nr
312021T Witowice —
Jozefow Witowicki
od km 0+000 do km
1+655- Rzadowy
Fundusz Rozwoju
Drog

854 041,93

5000

5000

SRl

Urzad Gminy

25

851

85149

Realizacja programu
polityki zdrowotnej
pn. ,,Zapobiegaj
osteoporozie-
profilaktyka
i wezesne wykrywanie
osteoporozy dla
mieszkancow Gminy
Bogoria w latach
2023-2025”

315000

78 500

15700

. 62800

oWy

Urzad Gminy

Razem wydatki
biezace

2295 539,04

526 510,08

249 266,47

114 449,95

43900

118 893,66

Ogotem:

44 718 582,31

16 718 621,88

716 868,85

1690 000

10 334 643,93

1 055 814,76

224 500

2 696 794,34

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

Wybraé¢ odpowiednie oznaczenie zrddta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS)

C. Inne zrédia

D. Rzadowy Fundusz Polski Lad
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr LXV1/546/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 15 listopada 2023 r.

Dotacje celowe w 2023 roku

w zlotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Z.akres

Kwota dotacji

1

2

3

4

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

1 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania 102 965
stanowiska ds. rejestracji
pojazdow Wydzialu
Komunikacji Starostwa
Powiatowego — utworzenie
zamiejscowego stanowiska w
Urzedzie Gminy w Bogorii
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych
1 754 75412 Jednostka OSP Mitoszowice Zakup wyposazenia 5000
2 754 75412 Jednostka OSP Bogoria Dofinansowanie zakupu
samochodu ratowniczo- 10 000
gasniczego
3 852 85295 Caritas Diecezji Zadania z zakresu pomocy 3000
Sandomierskiej spotecznej
w Sandomierzu
4 921 92109 Ochotnicza Straz Pozarna Zadania z zakresu kultury 5200
w Bogorii i dziedzictwa narodowego
5 921 92109 Stowarzyszenie ,,Szczeglice Zadania z zakresu kultury 2 800
-Tradycja, Kultura, Rozwoj” i dziedzictwa narodowego
6 921 92109 Stowarzyszenie ,,Buczyna” Zadania z zakresu kultury 4 000
i dziedzictwa narodowego
7 921 92109 Fundacja ,,Aktywizacja Zadania z zakresu kultury 5000
i rozwdj” i dziedzictwa narodowego
8 926 92605 Stowarzyszenie ,,ZORZA Zadania z zakresu kultury 8 000
JUNIOR” fizycznej
9 926 92605 Stowarzyszenie ,,Szczeglice Zadania z zakresu kultury 2 000
-Tradycja, Kultura, Rozwoj” fizycznej
10 921 92120 Parafia X Opieka nad zabytkami 15 000
Razem: 60 000
Ogolem 162 965
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr LXV1/546/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 15 listopada 2023 r.

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

w zlotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Zakres

Kwota dotacji

1

2

3

4

I. Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych

1 921 92109 Gminny O$rodek Kultury biezace funkcjonowanie 693 873,60
2 921 92116 Gminny O$rodek Kultury biezace funkcjonowanie 206 200,57
Ogotem 900 074,17
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Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr LXV1/546/2023
Rady Gminy Bogoria
z dnia 15 listopada 2023 r.

Limity wydatkéw na wniesienie wkladéw do spétek prawa handlowego w 2023 roku

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zrédla finansowania
srodki wymienione
wart. Sust. 1 pkt2i3
u.f.p.
w tym:
. _ Kredyty Jednostka org.
Lp. | Dzial Rozdz. Nazwa przedsigwzigcia rok budzetowy i pozyczki, dotacje realizujaca zadanie
2023 (7+8+10+11 dochody wlasne papiery i srodki lub koordynujaca program
+12+13) jst warto$ciowe - | Kredyty pochodzace
obligacje i pozyczki zinnych zrédet
zaciggniete na
realizacje
zadania pod
refundacje
wydatkéw,
1 2 3 4 6 7 8 9 10 13 14
A.
Objecie udziatow lub B.
1 | 700 | 70021 ve akeii 3000 000 C. Urzad Gminy
D.
E. 3000 000
; 3000 000 3000 000 X
Ogolem:

Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne Zrodia

D. Rzadowy Fundusz Polski Lad
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E. Rzadowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa
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Zatacznik Nr 7 do uchwaty Nr LXV1/546/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 15 listopada 2023 r.

Dochody i wydatki zwiagzane z realizacjq zadan realizowanych na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023 roku

z tego:
z tego: z tego:
‘Wydatki jednostek fym:
budzetowych wtym:
Wydatki na
programy . .
zdzi i . Wydatki wydatki na -
Nazw.a Dzial Rozdzia § Doc'hody Wyfimkl Wydatki Dotacje Swiadczeni finansowane Wydatki z tytulu Wydatki programy zaKup i niesienie
zadania i ogolem ogdlem ydatki datki . z udzialem na P jatk Inwestycje fi e wkladéw do
biezace dreni wydatki na ana rzecz srodkow, o bsluge T i zakupy lna:ils9vlvane objecie spotek
wynagrodzenia zwigzane z zadania oséb A i — Y z udzialem akeji i
i skladki od realizacjg biezgce fizycznych ktorych dlugu gwarancj inwestycyjne $rodkéw, o udzialéw prawa
nich naliczane statutowyc mowa wart. | (odsetki) i ktérych handlowego
h zadan 5 ust.llg’pkt 2 mowa w art.
1 5 ust. 1 pkt 2
i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
I. Dochody i wydatki zwigzane z pomoca
rzeczowg lub finansowa realizowang na
podstawie porozumien miedzy j.s.t.
1. Koszty
funkcjonowania
stanowiska ds.
rejestracji pojazdow
Wydziatu Komunikacji 102 102 102
Starostwa 750 | 75020 | 2710 965 965 965
Powiatowego —
zamiejscowe
stanowisko w
Urzedzie Gminy

w Bogorii
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2. Starostwo
Powiatowe w
Staszowie — pomoc
finansowa (zakup
sprzgtu i
wyposazenia -zakup
przyczepy dla 754
OSP Jurkowice)

75412

2710

4210

7 000

7000

7 000

7000

3. Starostwo
Powiatowe w
Staszowie -
pomoc finansowa 900
na zadanie pn.
,,Modernizacja
oczyszczalni $ciekow
w Bogorii”

90001

6300

6050

80 000

128
500

128 500

128 500

Ogoéltem

87 000

238
465

109
965

7000

102
965

128 500

128 500
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